
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

74 
95 
43 
86 
64 
93 
29 
37 

111 
97 
63 
34 
92 

166 
20 

277 
295 
144 
119 

Name 

Måns Lööf 
Wincent Palm 
Jakob Wång 
Oscar Öberg 
Leo Hellgren 
Harry Eriksson 
Evelina Dahlgren 
Vincent Grönvold Andersson 
Ralf Norell 
Albin Rossander 
Konstantinos Mavratzotis 
Elton Zetterberg 
Nelli Eriksson 
James Anderberg Holmbom 
Viggo Mortensen 
Charlie Sundling (D) 
Nils Lagerström (D) 
Elliot Eriksson (D) 
Hermine Ångström (D) 

Class 
Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Best Tm 

30.350 
30.483 
30.485 
30.592 
30.682 
30.708 
30.769 
30.826 
30.850 
30.986 
31.058 
31.271 
31.365 
33.353 
33.406 

1:32.062 
1:32.778 
1:32.988 

Diff 

0.133 
0.135 
0.242 
0.332 
0.358 
0.419 
0.476 
0.500 
0.636 
0.708 
0.921 
1.015 
3.003 
3.056 

1:01.712 
1:02.428 
1:02.638 

Best Speed 

75,558 
75,229 
75,224 
74,961 
74,741 
74,678 
74,530 
74,392 
74,334 
74,008 
73,836 
73,333 
73,113 
68,755 
68,646 
24,909 
24,717 
24,661 

- 

In Lap 

9 
13 
7 

12 
13 
13 
11 
14 
12 
11 
12 
5 
9 

12 
1 
5 
8 

11 
0 

Sponsor 

OKM Konsult 
Sjöberg Racing Team 
NERD Racing 

Parolin Sverige 

Parolin Sverige 
ANDREASSEN MOTORSPORT 
Parolin Sverige 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-13 11:14:59 

Sekritariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledar: Johan Widing 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OF-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

Spring Race Katrineholms KS 
Junior 125 

Tidskörning 

Qualifying (9:00 Time) started at 10:25:47 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-04-13 10:24 


